
Dveřní profil válcovaný DV 50x20

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ SESTAVA DVEŘNÍ SÍTĚ
- PROFIL DV 50x20 
SÍŤOVINA: skelné vlákno potažené PVC
   BARVA SÍŤOVINY - šedá / černá
RÁM: profil válcovaný hliníkový plech
   BARVA RÁMU - bílá, hnědá,  RAL 8003, nástřik - imitace dřeva, zlatý dub, přírodní dub, 
                             třešeň amaretto, tmavý ořech
TĚSNÍCÍ GUMA: průměr 6 mm
ROHY: PVC
   ROHY PROVEDENÍ - vnější
DVEŘNÍ PŘÍČKA: válcovaná v barvě profilu (není-li uvedeno jinak, příčka je umístěna 
                               od spodní hrany profilu do 1/3 výšky dveří)
ZPŮSOB UCHYCENÍ: plastové panty v barvě bílá, hnědá, černá, RAL 8003, madlo + magnet

PŘÍPLATKY  
ZPŮSOB UCHYCENÍ:  samozavírací panty
OKOPOVÁ PŘÍČKA: ve spodní části dveřní sítě  
 

18

51 mm

43

ROZMĚR PRO VÝROBU

Příčka válcovaná

107 mm

9

UMÍSTĚNÍ DVEŘNÍ PŘÍČKY

MEZNÍ ROZMĚRY SÍTĚ
ŠÍŘKA

VÝŠKA

MAXIMÁLNÍ PLOCHA

1000 mm

2500 mm

22,50 m

VNĚJŠÍ ROH

POLOHU UMÍSTĚNÍ PŘÍČKY UVEĎTE V OBJEDNÁVCE 
NÁSLEDOVNĚ:
VZDÁLENOST STŘEDU PŘÍČKY OD SPODNÍHO OKRAJE 
DVEŘNÍ  SÍTĚ
NENÍ-LI UMÍSTĚNÍ PŘÍČKY UVEDENO, STANDARDNĚ SE 
PŘÍČKA UMÍSTÍ DO 1/3 VÝŠKY SÍŤOVÝCH DVEŘÍ.
NA DVEŘNÍ SÍTĚ BEZ PŘÍČKY SE NEVZTAHUJE 
ZÁRUKA

Při zaměření je nutné počítat 25 mm na místo 
pro panty a 20 mm pro magnet.
Tolerance výrobních rozměrů sítí je -3 mm.

PROFIL DV 50x20 - přehled možností

BARVA

NÁSTŘIK
IMITACE

HNĚDÁBÍLÁ

STANDARDNÍ ZPŮSOB UCHYCENÍ

VNITŘNÍVNĚJŠÍ

ŠIKMÁ
SÍŤ

“ŠIKMINA”
OTOČNÝ
DRŽÁK

OBRTLÍK PANT
“Z”

DRŽÁK

PROVEDENÍ ROHŮ

RENOLIT RAL


	1: TITUL
	2: obsah
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29

